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DEVA Partili Sadullah Kısacık: 
“Polis intiharları kişisel sorun denilerek geçiştirilemez” 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, TBMM Genel Kurulu’nda Emniyet Teşkilatına ilişkin kanun 
teklifi üzerine yaptığı konuşmada, polislerin yıllardır biriken sorunlarını ve son 
yıllarda artan polis intiharlarını gündeme getirdi. Mevcut düzenlemenin teşkilat 
mensuplarının mesleki tükenmişlik ve artan intiharlar gibi temel sorunlara 
cevap vermediğini vurgulayan Kısacık, “Polis intiharları kişisel sorun denilerek 
geçiştirilemez” dedi. 
 
“Polislerimizin mesaisi bitmiyor, aile hayatı yok oluyor” 
TBMM Genel Kurulu’nda Emniyet Teşkilatını da ilgilendiren torba kanun teklifi 
üzerine söz alan DEVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, teklifin, 
teşkilatın amir kadrolarına ilişkin oranları yeniden düzenlediğini ancak polislerin 
yıllardır biriken temel sorunlarına çözüm getirmediğini ifade etti. Konuşmasında 
polislerin ağır çalışma şartlarına ve aile hayatından uzak kalmalarına dikkat 
çeken Kısacık, “Kahraman polislerimizin yıllardır çektiği, birikmiş sorunlar var. 
Ancak bu kanun teklifinde polislerimizin birikmiş sorunlarını çözecek, asıl 
dertlerine derman olacak, polislerimizin beklediği düzenlemeler yok. Bir polis 
memuru 12 saatlik vardiyasının ardından evine gidemiyor. 240 saat, 280 saat, 



 

bazen 300 saati aşan mesai yapıyor. Gece, gündüz, bayram, tatil demeden 
çalışıyor. Eşine ‘ben erken geleceğim’ veya çocuğuna, ‘bugün erken gelip 
seninle oyun oynayacağım’, diyemiyor. Polislerimiz ekonomik sorunlar da 
yaşıyor çünkü maaşları yetmiyor. Bu ekonomik çıkmaz, aile hayatından ve 
sosyalizasyondan uzak kalmanın verdiği yorgunlukla, umutsuzlukla, ihmal 
edilmişlikle polislerimiz mesleki tükenmişlik yaşıyor” sözlerini kullanarak 
yaşanan sorunların artık görmezden gelinemeyecek bir noktaya ulaştığını 
kaydetti. 
 
“Müstakil bir Polis Meslek Kanunu çıkarılmalıdır” 
Emniyet teşkilatında yaşanan intihar vakalarına da dikkat çeken Kısacık, veriler 
üzerinden hareketle “2026 yılında her dört günde bir polis memurumuz canına 
kıydı”, diyerek yaşanan vakaların kişisel sorunlar çerçevesinde 
değerlendirilemeyeceğini vurguladı. “Ağır çalışma şartları, ekonomik 
yetersizlik, aile hayatından uzaklık ve mesleki tükenmişlik altında ezilen 
emniyet teşkilatı mensuplarımız arasında intihar vakaları artmış durumda. 
2025 yılında 90’ın üzerinde emniyet mensubumuz hayatına son verdi. 2026 
yılının ilk aylarında ise neredeyse her dört günde bir polis memurumuz canına 
kıydı. Bu vakalar kişisel sorun denilerek geçiştirilemez” dedi.  Emniyet 
teşkilatındaki olumsuz tablo ile polislik mesleğinin sürdürülebilirliğini 
kaybedeceğinin altını çizen Kısacık, sorunun partiler üstü bir çözüme ihtiyaç 
duyduğunu söyleyerek, “Buradan İçişleri Bakanlığına ve iktidara sesleniyorum. 
Polislerimizin yaşadığı sorunların çözümü partiler üstü bir meseledir. 
Polislerimizi mutlu edecek, huzurla çalıştıracak, milletimize iç rahatlığı ile 
hizmet etmelerini sağlayacak; çalışma koşullarını, özlük haklarını ve mesleki 
huzurunu güvence altına alacak müstakil bir Polis Meslek Kanunu bir an önce 
TBMM gündemine getirilmelidir” açıklamalarıyla ortak irade gösterilmesi 
konusunda çağrıda bulundu. 
 
 


